p. 702 P.

p. 263. 54 K.

Πουλυδάμα, σὺ μὲν οὐκέτι μοι φῖλα ταῦτ' ἀγορεύεις.
 Πουλυδάμα dixit pro Πουλυδάμαν. Menander quoque in Dardano:
 Δρία παῖ, δειπνοποιεῖσθαι τί δεῖ;
 παῖ Δρία dixit pro Δρίαν.

- 55 In 'es' correptam Latina masculini vel communis generis cum sint, 5
 mutant e in i ablata s et addita 'tis' faciunt genetivum, ut 'hic milēs huius
 militis', 'tramēs tramitis', 'termēs termitis', 'mergēs mergitis', 'hic' et
 'haec sospēs sospitis', 'pedēs peditis', 'equēs equitis', | 'hic' et 'haec su-
 perstēs huius superstis', 'gurgēs gurgitis', 'hic' et 'haec divēs divitis'.
 excipiuntur haec, quae habent paenultimam ae diphthongum vel a verbis 10
 derivantur in paenultima syllaba e habentibus brevem, quae e servant in
 genetivo, ut 'hic' et 'haec' et 'hoc praepēs praepetis', 'tēro teris, hic'
 et 'haec' et 'hoc terēs teretis', 'hebēo hebes, hic' et 'haec' et 'hoc he-

om. H ΡΑΥΩΔΙΑ R ΡΑΥΩΝΑ K ΡΑΔΙΑ L ΑΡΑΙΔΙΑ G I ΠΟΥΛΥΔΑΜΑCΙΜΗΝ ΟΥΚΕΤΥ-
 ΜΩΥ ΦΙΛΑΘΟΥΓΩΡΕΥΕΙC R ΠΟΥΛΥΔΙΑΜΑCΙΜΕΝΟΥ. ΚΕΤΙΜΟΥΦΥΛΑΤΑC. ΤΑΤΟΡΕΥΕΙC G ΠΟΥ-
 ΛΥΔΑΑ (I) ΜΑCΙΜΗΝ ΟΥΚΗΤΙ ΜΟΥ ΦΑΛΑΤΑΤΟΡΕΥΕΙC Ll (in M ΡΑΥΩΔΙΑ. ΠΟΥΛΥΔΑΜΑ
 tu quidem nunquam mei custodes tales XI ambitu o poludama
 CΥΜΗΝ ΟΥΚΗΤΙ ΜΟΥ ΦΥΛΑΤΑΥΤΑ Γ' [Γ' pro τα in mg.] αΓΩΡΕΥΕΙC. ΠΟΥΛΥΔΑΜΑ dX pro ΥΠΠΩΥ-
 δ

ΛΥΔΑΜΑ ad calcem pag. l) ΠΟΥΛΥΔΙΑΜΑCΥΜΕΝΟΥ. ΕΤΙ. ΜΟΙ ΦΙΛΑΤΑΤΑΓΟΡΕΥΕΙC K om. H
 οὐκέτι μοι] *scripsi* ΟΥΚΕΤΙ ΜΟΥ B ΟΥΚΕΝΤΙ ΜΟΥ D οὐκέτ' ἐμοί edd. Hom. ΤΑΥΤΑ B

ΤΑΥΤ. ΓΟΡΕΥΕ+++ Dd 2 ΠΟΥΛΥΔΑΜΑ R ΠΟΥΛΥΔΑΜΑ D ΠΟΥΛΑΜΑ H ΙΠΟΛΟΜΑ G
 ΠΟΥΛΥ * * * ΔΑΜΑ (ΥΠΟ?) L ΠΟΥΛΟΥΔΑΜΑ ΠΥΥ ΠΑΥ ΠΟΥΔΑΜΑΝ. Kk pro ΥΠΠΩΥ-
 δ

ΔΑΜΑΝ R ΠΡΟ ΥΠΟΔΑΜΑΝ G PRO ΠΟΥΛΥΔΑΜΑΝ D PRO ΠΟΥΛΑΜΑΤ H PRO ΥΠΟΔΑΜΑΝ L
 ΠΡΟ ΥΠΟΔΑΔΑΜΑΝ B Menander] b *andar B Menander in Dardano fr. III: IV
 100 com. Gr. ed. Mein., p. 887 ed. min.: Δρία παῖ dardanio L 3 nonne Δρία?

ΑΡΙΑ ΠΑΥ (Υ ex i fact.) ΔΕΙΠΝΟ ΠΟΙΕΙC. ΘΑΙΤΙ ΔΕΙΑΡΙΑ dixit pro drian B ΔΡΥΑ ΠΑΔΙ-
 Ν ΠΟΙΕ ΠΗ ΑΡΙΑ i r A ..I C
 ΔΙΠΝΟ. ΙCΙΘΑΙ ΤΙ ΔΕΙΟ dia dixit pro dian Rr ΔΑΡΙΑ ΠΟΥ ΔΟ+ΠΗΟΗCΤΑΙΤΙΑΒΙ ΑΡΙΑ dīX
 pro drian D ΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΠΕΟ ΠΟΥΕΙΤΙΑ ΤΙ ΔΕΙ dria dīX pro drian G ΑΡΙΑ -dixit pro

ΑΡΙΑΤ. Η ΑΡΙΑ ΠΑΙ ΛΙΠΕΟ ΠΟΥ ΕΙ ΘΙΑΤΙΑΔΕΙ ΑΡΙΑ dX pro ΔΡΙΑΝ L ΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΙΠΗΟΙC
 scito quid oportet
 ΙCΘΑΙ ΤΙ ΔΕΙ l ΑΡΙΑ ΠΑΙΜΠΝΟΠΟΥΕΙΘΑΜ ΔΕΙΡΙΑ dX pro drian. K Δρία, Δρία παῖ,
 δειπνοποιεῖσθαι τί δεῖ; *integrò senario restituito ex librorum Bavar. vestigiis eruit*
Spengetius Caecil. Stat. fr. p. 5 5 In es cor *inscr. d* correpta R correp G
 masculina D communis G 6 et ablata Gh s addita B post tis: faciunt
 — tramitis om. G add. g 7 hic trames huius tramitis hic termes huius termitis B
 hic] et hic G 8 aeques aequitis D 9 huius om. H 10 quae vel ae diptongum habent
 penultimam (peneultimam G) GL uel ae dyptongum H uel ae dyptogum B uel
 quae a GL 11 breue GL 12 huius praepetis RDH post praepetis: hic et haec
 et hoc perpes huius perpetis 'ex melioribus libris, quos in bibliotheca Leidensi voluit'
 add. Lindemannus Prisc. opp. min. p. 355; libri et Krehliani et mei omnes hoc addita-

mentum om. 13 teritis D haebeo(a) R haebeo rb haebeo H habeo habes D
 hoc hebes b hebes hebetis Rr habes habetis D 1 hebetis, geno. genis, quod pro

p. 702. 703 P.

p. 284. 55 K.

bēs hebetis', 'indigēo indiges, indigēs indigetis', 'impēto, impēs impetis' -
Ovidius in III metamorphoseon:

Impete nunc vasto,

pro 'impetu'. similiter Statius in VII Thebaidos:

5 aurigamque impete vasto,

Amphiarae, tuum -,

'interpretor, interpretēs interpretis'. sic declinantur etiam i ante e habentia, ut 'hic pal|ries parietis', 'hic aries arietis', 'hic' et 'haec' et 'hoc inquires' quoque 'inquiētis', quod quamvis in nominativo e correptam habeat, ut Probo videtur, in genetivo tamen eandem producit secundum genitivum 'quies quiētis' principalis. sic etiam feminina servant e, ut 'haec seges segetis', 'teges tegetis'. illud quoque notandum, quod a pede vel a sedendo composita per 'dis', non per 'tis' efferunt genitivum. et a pede quidem composita servant e, a sedendo vero mutant e in i, ut 15 'hic' et 'haec' et 'hoc quadrupes quadrupedis', 'bipes bipedis', 'compes compedis' - Iuvenalis in IIII:

Squalidus in magna fastidit compede fossor -,

'hic' et 'haec obses obsidis', 'deses desidis'. excipitur 'haec apēs huius 57 apis', quia hoc solum a pede compositum, ut quibusdam videtur, e longam servavit neque ulla crevit syllaba in genetivo, quamvis et alia composita ab eo, quod est 'pes', auctores producant, ut Virgilius:

Stat sonipēs ac frena ferox spumantia mandit.

idem in X:

Tollit se arrectum quadrupēs et calcibus auras

25 Verberat.

Horatius sermonum I:

Omnia magna loquens, modo: sit mihi mensa tripēs et
Concha salis puri.

gigno antiqui dicebant. egeo. indiges. indigetis. B 1 indigeo om. K add. k
indigēo Hh indigeo^{egēo} indiges Dd indegeo indeges G indegeo indeges L
indiges
indigeo indigetis Rr indeges indegetis GL impes] h impe* H 2 Ovid.
metam. III 79 IIII. D metamorphoseon L 4 Statius Theb. VII 585 sq.
stadius in VII. thebaidos in litura b VI, L 5 v. 585 initium Transiliunt cam-
pos add. r aurigamquae D aurigaque GLK 6 amphiare DGLK am-
phiarum H amphiorae h amphiaretum B 7 iupretor G interpretes tis inter-
pētis Rr 9 quoque om. D 10 Prob. de cath. nom. p. 1460 P. 118 L. 11
principalis quies quietis BL 12 tegitis B uel sedendo L 13 Vt a pede R
15 et hoc om. RBDHK quadrupētis H 16 Iuv. sat. IIII 11, 80 17
s. qualidus D scaldus K compedi K fosor LK 18 obsides Dd excipitur
apes D 19 quia] quod K a pede] b ape B 21 habeo RrD apes (s) D
Verg. Aen. IIII 135 23 Verg. Aen. X 892 sq. XI. B 24 arrectum L
aures D 28 oratius K Horat. serm. I 3, 13 sq. sermonium H ser-
monum I om. GLK 27 sit B 28 conca RBDHK